unidades de saúde gerenciados pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Brejo Santo - CPSMBS, conforme condições, quantidades'g'exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos. Extrato do Contrato: 19.11.001/2025. Contratado: MAXXI Distribuidora de Medicamentos Hospitalares LTDA- 
CNPJ: 05.199.870/0001-55. Valor: O valor total da contratação é de R$110.281,85 (cento e dez mil, duzentos e oitenta e um reais e oitenta e cinco centavos), 
referente ao Lote 01. Assina pela Contratada: Mayane Cibelli de Oliveira Assunção - CPF: 017.xxx.xxx-84. Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021. 
Dotação Orçamentária: nº 0101-103010038.2.002,0101-103010038.2.003, elemento de despesa nº 3.3.90.39.00.

[...]

FG Comercial de 
Produtos Hospitalares LTDA - CNPJ: 02.908.738/0001-87. Valor: O valor total da contratação é de R$ 925.165,58 (Novecentos e vinte e cinco mil, cento > 
e sessenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos). Desmembrado a seguir: Lote 02 R$ 47.382,00 (Quarenta e sete mil, trezentos e oitenta e dois reais), 
Lote 03 R$ 7.000,00 (Sete mil reais), Lote 04 R$ 4.104,67 (Quatro mil, cento e quatro reais e sessenta e sete centavos), Lote 06 R$ 22.282,58 (Vinte e dois 
mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta e oito centavos), Lote 07 R$ 2.520,71 (Dois mil, quinhentos e vinte reais e setenta e um centavos), Lote 08 
R$ 58.542,02 (Cinquenta e oito mil, quinhentos e quarenta e dois reais e dois centavos), Lote 10 R$ 4.603,75 (Quatro mil, seiscentos e três reais e setenta e 
cinco centavos), Lote 11 R$ 5.475,00 (Cinco mil, quatrocentos e setenta e cinco reais), Lote 13 R$ 12.110,49 (Doze mil cento e dez reais e quarenta e nove 
centavos), Lote 17 R$ 26.707,71 (Vinte e seis mil, setecentos e sete reais e setenta e um centavo), Lote 18 R$ 2.540,63 (Dois mil, quinhentos e quarenta 
reais e sessenta e três centavos), Lote 19 R$ 3.151,77 (Três mil, cento e cinquenta e um reais e setenta e sete centavos), Lote 20 R$ 103.611,20 (Cento e 
três mil, seiscentos e onze reais e vinte centavos), Lote 21 R$ 48.899,96 (Quarenta e oito mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), 
Lote 22 R$ 172.742,40 (Cento e setenta e dois mil, setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos), Lote 23 R$ 131.462,04 (Cento e trinta e um mil, 
quatrocentos e sessenta e dois reais e quatro centavos), Lote 24 R$ 253.269,05 (Duzentos e cinquenta e três mil, duzentos e sessenta e nove reais e cinco 
centavos), Lote 25 R$ 18.758,60 (Dezoito mil, setecentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos). Assina pela Contratada: Fernando Henrique Moreira 
Ramos de Vasconcelos - CPF:203.xxx.xxx-20. Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021. Dotação Orçamentária: nº 0101-103010038.2.003, elemento 
de despesa nº 3.3.90.39.00.

[...]

Data do Contrato: 19.11.2025. Extrato do Contrato: 19.11.004/2025. Contratado: 
HIT Care Nordeste Importacao, Comercio e Servicos de Produtos Medicos, Odontologicos e Hospitalares LTDA- CNPJ: 33.921.755/0001-88. Valor: valor 
total da contratação é de R$93.164,00 (Noventa e três mil, cento e sessenta e quatro reais). referente ao lote 12. Assina Pela Contratada: José Emilson Motta 
Barros de Oliveira Júnior - CPF: 440 .xxx.xxx-72. Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021. Dotação Orçamentária: nº 0101-103010038.2.002, 0101- 
103010038.2.003, elemento de despesa nº 3.3.90.39.00.